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7
20:43

2640 m
29.100 

Bänderstart

Breddlopp - P21-lopp
Rennpreis: 29.100  (10.000 5.000 3.500 2.500 2.100 2.000 2.000 2.000)
Breddlopp - P21-lopp3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 100.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050429 
eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2022.2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 215.001 kr, 40 m vid 275.001 kr, 20 m vid 501 poäng.Pris: 
10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.Tillmans Charks hederspris till segrande 
hästs körsven. Travprofil.se:s hederspris till segrande hästs skötare. Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2640

Py Bläsen
4j. br H (B.W.Modde - Pyvi)

Trainer: Niclas Torstemo
Besitzer: Torstemo Bo, Hackås

Ove Berglin

2023: 3  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    4.500 2022: 15  Starts - 1  Sieg - 6  Plätze    172.70030,2 177.200
22.03 Bergsåker dis 2140B 29.100 6,5 N Torstemo Nylander, Prinsen Af Sola, Monster Litchi
14.03 Bollnäs dis 2660B 96.300 19,9 T Pettersson Kruson, Hyndlas Krumelur, Tekno Filur
02.03 Gävle U 31,5 2140A 68.500 36,6 T Pettersson Hyndlas Krumelur, Skuggfaksen, Salte Fand
22.12 Gävle U 33,3l2180B 129.500 42,3 T Pettersson Tekno Filur, B.W.Harry, Jazzå
24.11 Rättvik 6 31,0l1660B 129.500 16,2 T Pettersson Olsims Ragnar, Ängsfanny, Läckra Lukas

2 Pyssla
7j. sv S (Smedheim Solan - Pyrodi)

Trainer: Ann-Charlotte Arnesson
Besitzer: Arnesson Ann-Charlotte & Ha

Björn Haglund

2023: 8  Starts - 0  Siege - 1  Platz    21.000 2022: 16  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    55.40028,8 174.400
23.04 Hagmyren 8 32,3l2160B B Haglund
02.04 Rättvik 7 32,4 2140B 29.100 34,4 B Haglund Grådö Bo, Väskinge Inez, Skuggfaksen
22.03 Bergsåker 8 33,2l2140B 29.100 26,4 B Haglund Nylander, Prinsen Af Sola, Monster Litchi
10.02 Romme U 32,4l1640A 75.700 105,2 B Haglund Linnjerka, Frida Scott, Klack Tea
02.02 Bergsåker U 29,9 1640B 85.800 49,1 B Haglund Ethel, Väskinge Inez, Kolmi

3 Skuggfaksen
5j. br W (Fakse - Fräcka Pyret)

Trainer: David Nylander
Besitzer: David Nylander AB, Rättvik

David Nylander

2023: 12  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    95.500 2022: 11  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    92.80031,0 188.300
15.04 Rättvik 7 29,8 2140A 29.100 2,1 D Nylander Kut Melvin, Tallmons Wiking, Rind
02.04 Rättvik 3 29,7 2160B 29.100 4,5 D Nylander Grådö Bo, Väskinge Inez, Skuggfaksen
27.03 Färjestad 7 30,7 2140B 75.700 7,2 D Nylander Jerk Spik, Frosta, Saganatt
14.03 Bollnäs U 32,1 2660B 96.300 16,5 D Nylander Kruson, Hyndlas Krumelur, Tekno Filur
02.03 Gävle 2 30,9 2140A 68.500 6,8 D Nylander Hyndlas Krumelur, Skuggfaksen, Salte Fand

4
2660

Engsbro Kvicken
9j. b W (Järvsöviking - Engsbro Tösen)

Trainer: Mats Kvick
Besitzer: Kvick Mats, Tomas & Sara

Bo Landgren

2023: 4  Starts - 0  Siege - 1  Platz    17.500 2022: 16  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    65.10029,0 243.700
02.04 Rättvik 8 31,7 2160B 29.100 11,6 B Landgren Grådö Bo, Väskinge Inez, Skuggfaksen
16.02 Bollnäs 7 35,8l2140B 29.100 3,6 B Landgren Skeie Trym, Hibo Bungal, Guli Eros
05.02 Romme 3 29,8 2640A 85.800 37,4 H Svensson Målbo Urbin, Pyrotek, Engsbro Kvicken
16.01 Gävle 4 29,1 2160B 29.100 23,1 B Landgren Järvsö Neo, Skeie Trym, Alfred R.G.
20.12 Bollnäs 4 32,6 2660B 78.700 84,4 B Landgren Hovden, Pellpers Mårten, Teddy Best

5 Slotts Dronninga
9j. mbr S (Krageboen - Lomeila)

Trainer: Jan-Olov Åberg
Besitzer: Ivarsson Anna & Eriksson So

Johanna Stark

2023: 8  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    24.000 2022: 28  Starts - 0  Siege - 6  Plätze    135.50029,1 238.800
20.04 Bollnäs U 30,5 2160B 68.500 44,7 Ö Kihlström Olsims Ragnar, Ava Modde, Grådö Bo
11.04 Bergsåker U 30,9l2640B 75.700 50,2 J-O Åberg Lundåsens Teknik, Järvsö Neo, V.Viking
02.04 Rättvik U 34,8l2160B 29.100 27,2 J Stark Grådö Bo, Väskinge Inez, Skuggfaksen
10.03 Romme U 30,5l2140B 75.700 68,0 J-O Åberg Åkmans Bella, Stormyrans Erkki, Skeie Try
05.02 Romme U 31,1l2640A 85.800 51,2 J-O Åberg Målbo Urbin, Pyrotek, Engsbro Kvicken

6 Sluggo Tabac
6j. br W (Mino - Linda Slogum)

Trainer: Olle Alsén
Besitzer: Easy KB, Uppsala

Robert Wilhelmsson

2023: 4  Starts - 0  Siege - 1  Platz    20.400 2022: 17  Starts - 1  Sieg - 5  Plätze    124.50026,6 225.300
17.04 Bergsåker 5 29,9 2660B 96.300 55,2 O Alsén Kruson, Tekno Filur, Laggablixten
26.01 Solvalla U 32,3l2140A 13,8 O Alsén Guli Smilla, Guli Bamse, Skuggfaksen
15.01 Romme 3 31,8l2160B 85.800 43,7 O Alsén Skuggfaksen, L.Q.Rille, Sluggo Tabac
06.01 Romme dis 1640B 75.700 100,9 O Alsén Klack Molle, Målbo Urbin, Drivbest
22.12 Gävle U 32,0 2640B 114.500 61,1 O Alsén Ackssonfaksen, Kullungen, Målbo Urbin

7 Klack Astrid
6j. b S (Bork Odin - Klack Ella)

Trainer: Joakim Reiser
Besitzer: Stall Klacken AB, Järvsö

Joakim Reiser

2023: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    1.500 2022: 14  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    84.00028,7 246.400
21.03 Östersund U 33,1 2140B 114.500 107,5 O Florhed Kullungen, Åkmans Bella, Hongslo Viktoria
17.12 Romme unpl 2160B 85.800 10,8 H Reiser Alsaker Juni, Guli Smilla, Hauk Viktoria
11.11 Bollnäs 4 29,6 2160B 29.100 10,2 H Reiser Hibo Bungal, Hibo Viking, Rutbo Brasse
18.10 Hagmyren U 31,6l2140B 58.500 12,7 M Lilius Solstjärna A.C., Gangsi, Alsaker Juni
23.09 Bergsåker U 29,0 2140A 114.500 44,0 H Reiser Ragnhild W.M., Pysola, Björli Frida

8 Vilgot Frej
8j. br W (Björs Frej - Finnbo Berit)

Trainer: Stefan Carlsson
Besitzer: Carlsson Stefan, Ljusdal

Wiktor Kylin-Blom

2022: 16  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    67.400 2021: 10  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    64.30029,2 243.100
30.10 Hagmyren 6 29,5 2160B E Eriksson
14.10 Östersund U 30,3l1660B 68.500 13,5 J Reiser Lassbyns Heta Lina, Guli Em, Gordon Ålj
09.10 Hagmyren 7 27,7 2160B 58.500 21,8 H Reiser Farmpilot, Alsaker Juni, Backhammer
30.09 Bollnäs U 29,5 2640A 93.300 19,6 H Reiser Järvsö Kurt, Minemaj, Gangsi
20.09 Solänget unpl 2140A 114.500 39,5 H Reiser Zargo, Fyrkrafs, Guli Em

9 Tim B.
5j. br W (Tekno Odin - Flisan)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Jukada AB & Annemanna AB

Jan-Olov Persson

2023: 3  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    13.400 2022: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    28.00031,1 254.900
19.02 Gävle 6 29,1 2640A 114.500 12,2 M E Djuse Klack Molle, Sol Storm, Stormyrans Erkki
25.01 Bergsåker 5 31,1 2640B 93.300 7,9 M E Djuse Spang Vinvar, Hovden, V.Viking
01.01 Östersund U 31,0 2640A 85.800 7,0 U Ohlsson Hauk Viktor, Storm Odin, Napoleon
22.12 Gävle 5 31,8 2640B 114.500 5,8 M E Djuse Ackssonfaksen, Kullungen, Målbo Urbin
02.09 Bollnäs 6 28,5 2160B 129.500 3,5 M E Djuse Järvsö Kurt, G.G.Svea, Dellenit

10 Gärdsjö Milla
8j. sv S (Klack Jo - Gärdsjö Mira)

Trainer: Per Lisell
Besitzer: Stall Gärdsjö

Per Lisell

2023: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    3.600 2022: 6  Starts - 0  Siege - 1  Platz    12.50030,6 233.600
15.04 Rättvik U 31,2l2140A 29.100 19,2 P Lisell Kut Melvin, Tallmons Wiking, Rind
02.04 Rättvik 5 30,6 2160B 29.100 20,3 P Lisell Grådö Bo, Väskinge Inez, Skuggfaksen
11.11 Bollnäs U 35,0l2160B 29.100 7,0 P Lisell Hibo Bungal, Hibo Viking, Rutbo Brasse
09.10 Hagmyren U 29,9l2140B 58.500 13,1 P Lisell Farmpilot, Alsaker Juni, Backhammer
20.09 Bollnäs 3 28,5 2160B 29.100 9,7 P Lisell Reine W., Rote Tindra, Gärdsjö Milla

11
2680

Hibo Bungal
7j. mbr W (Järvsöviking - Siva)

Trainer: Mikael Svingstedt
Besitzer: Stall Buskan

Ulf Pettersson

2023: 4  Starts - 0  Siege - 1  Platz    14.800 2022: 15  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    67.00029,2 281.100
11.04 Bergsåker U 29,2l2660B 75.700 52,0 U Pettersson Lundåsens Teknik, Järvsö Neo, V.Viking
09.03 Bergsåker 4 28,7 2140A 75.700 54,8 U Pettersson Teknolina, Guli Em, Reine W.
16.02 Bollnäs 2 33,7 2160B 29.100 28,0 U Pettersson Skeie Trym, Hibo Bungal, Guli Eros
01.01 Östersund U 31,1 2640A 85.800 19,4 U Pettersson Hauk Viktor, Storm Odin, Napoleon
22.12 Gävle dis 2640B 114.500 47,1 U Pettersson Ackssonfaksen, Kullungen, Målbo Urbin

12 Koldemo Kristall
8j. b S (Björs Frej - Bångsta Molly)

Trainer: Joel Wennström
Besitzer: Eriksson Marie & Wennström 

Joel Wennström

2023: 5  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    17.000 2022: 16  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    54.00030,2 314.200
15.04 Rättvik dis 2140A 29.100 19,1 J Wennström Kut Melvin, Tallmons Wiking, Rind
02.04 Rättvik dis 2180B 29.100 14,4 J Wennström Grådö Bo, Väskinge Inez, Skuggfaksen
10.03 Romme 6 29,1l2140B 75.700 12,4 J Kontio Åkmans Bella, Stormyrans Erkki, Skeie Try
19.02 Gävle U 30,6 2640A 114.500 71,4 J Wennström Klack Molle, Sol Storm, Stormyrans Erkki
05.02 Romme 4 30,0 2640A 85.800 45,6 J Wennström Målbo Urbin, Pyrotek, Engsbro Kvicken

Ergebnis: Quoten:


